
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/jadransky-titanic/

Jadranský Titanic

Kód zboží: T01
Značka: Mido Film

Popis:
Příběh lodi Dalmát a Zkáza lodi Baron Gautsch nás zavádí do počátku roku 1914, kdy se
připravovaly osudové okamžiky, které ovlivnily životy milionů lidí. Úloha lodi Dalmát při
cestě následníka trůnu Františka Ferdinanda a osudy atentátníka Gavrila Principa v českém
Terezíně jsou páteří tohoto příběhu. Pátraní po skutečném osudu atentátníka jistě mnohé
překvapí. Dále uvidíte příběh první potopené lodi ve Velké válce na Jaderském moři. Díky
nově objeveným unikátním materiálům můžeme poprvé věrohodně rekonstruovat všechny
události této lodi. Uvidíte skutečné příběhy skutečných lidi, kterým se během několika minut
změnil svět.

Fotky:

https://armik.cz/jadransky-titanic/

	Jadranský Titanic

